
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. spalio 10 d.

Nr. 2018-283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  110
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  110
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 110
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  110
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Savanorių Verslo Parkas, AB, kodas 304642311
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4287352

Vadovaujantis Savanorių Verslo Parkas, AB (kodas: 304642311, adresas: Savanorių pr. 180, Vilnius, Lietuva; Bendrovė)
valdybos 2018 m. birželio 20 d. parengtų Bendrovės atskyrimo sąlygų 13.2(b) punktu, 2018 m. spalio 16 d. 10:00 val.
šaukiamas Mažieji Savanoriai AB (Nauja bendrovė) pakartotinis visuotinis akcininkų susirinkimas (Susirinkimas), kuris
įvyks Bendrovės buveinėje (t. y. Savanorių pr. 180, Vilnius, Lietuva).

Naujos bendrovės akcininkai registruojami nuo 9:30 val. iki 10:00 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Naujos bendrovės valdybos išrinkimo.
2. Dėl Naujos bendrovės valdybos įregistravimo Juridinių asmenų registre ir kitų veiksmų atlikimo pavedimo Bendrovės
generaliniam direktoriui ar jo įgaliotam asmeniui.

Su sprendimų dėl kiekvieno Susirinkimo darbotvarkės klausimo projektais susipažinti galima kiekvieną darbo dieną nuo
8 val. iki 17 val. Bendrovės buveinėje.

Naujos bendrovės Susirinkimo apskaitos diena: 2018 m. spalio 9 d. Susirinkime turi teisę balsuoti tik tie Naujos
bendrovės akcininkai ar jų tinkamai įgalioti asmenys, kurie yra Naujos bendrovės akcininkais Susirinkimo apskaitos
dienos pabaigoje.

- - -

AB "Linas Agro Group", kodas 148030011
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 4288360

AB "Linas Agro Group" akcininkams

PRANEŠIMAS
Vilnius, 2018 m. spalio 9 d.

Pranešame, kad šaukiamas AB "Linas Agro Group", buveinės adresas Smėlynės g. 2C, Panevėžys, Lietuva, kodas
148030011 (toliau - Bendrovė), eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimo data, laikas ir vieta - 2018 m. spalio 31 d. 10.00 val., viešbutis "Smėlynė", Konferencijų salė (Smėlynės g.
3, Panevėžys, Lietuva).
Susirinkimo apskaitos diena - 2018 m. spalio 24 d. Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra
Bendrovės akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Teisių apskaitos diena - 2018 m. lapkričio 15 d. Turtines teises turės asmenys, kurie Teisių apskaitos dienos pabaigoje
bus Bendrovės akcininkai.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Bendrovės Audito komiteto veiklos ataskaitos pristatymo.
2. Dėl nepriklausomų auditorių išvados pristatymo.
3. Dėl 2017-2018 finansinių metų Bendrovės konsoliduotojo metinio pranešimo pristatymo.
4. Dėl finansinių metų, pasibaigusių 2018 m. birželio 30 d., konsoliduotų ir Bendrovės finansinių ataskaitų rinkinio
tvirtinimo.
5. Dėl Bendrovės savų akcijų įsigijimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 4

6. Dėl rezervo savoms akcijoms įsigyti sudarymo.
7. Dėl Bendrovės pelno paskirstymo tvirtinimo.
8. Dėl Bendrovės audito įmonės Bendrovės 2018-2019 finansiniais metais rinkimo ir paslaugų kainos nustatymo.
Susirinkimo sušaukimo iniciatorius - Bendrovės valdyba.
Susirinkimas šaukiamas Bendrovės valdybos 2018 m. spalio 9 d. priimtu nutarimu.
Bendrovės akcininkų registracijos pradžia: 2018 m. spalio 31 d. 9.15 val.
Bendrovės akcininkų registracijos pabaiga: 2018 m. spalio 31 d. 9.55 val.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Susirinkime turės teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, kurie Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje bus Bendrovės
akcininkai, asmeniškai arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Asmuo, dalyvaujantis Susirinkime, turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas,
be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti Susirinkime.
Kiekvienas akcininkas turi teisę įstatymų nustatyta tvarka įgalioti fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jo vardu
Susirinkime. Susirinkime įgaliotinis turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas, nebent įgaliotiniui
išduotame įgaliojime nustatyta kitaip. Užsienyje išduotas įgaliojimas turi būti išverstas į lietuvių kalbą ir legalizuotas
įstatymų nustatyta tvarka. Bendrovė nenustato specialios įgaliojimo formos.
Susirinkimo darbotvarkė gali būti pildoma akcininkų, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų
balsų, iniciatyva. Kartu su siūlymu papildyti Susirinkimo darbotvarkę turi būti pateikti ir siūlomų sprendimų projektai
siūlomais klausimais arba, kai sprendimų priimti nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo Susirinkimo darbotvarkės
klausimo.
Siūlymas papildyti darbotvarkę turi būti pateikiamas raštu, jį siunčiant registruotu laišku į AB "Linas Agro Group" adresu
Smėlynės g. 2C, Panevėžys, Lietuva, arba elektroniniu paštu group@linasagro.lt. Susirinkimo darbotvarkė papildoma,
jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki Susirinkimo.
Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę bet kuriuo metu iki
Susirinkimo ar Susirinkimo metu siūlyti naujus sprendimų projektus į Susirinkimo darbotvarkę įtrauktais klausimais arba
klausimais, kurie bus įtraukti į Susirinkimo darbotvarkę.
Naujų sprendimų projektų siūlymai turi būti pateikiami raštu, juos siunčiant registruotu laišku į AB "Linas Agro Group"
adresu Smėlynės g. 2C, Panevėžys, Lietuva, arba elektroniniu paštu group@linasagro.lt. Akcininkai taip pat turi teisę
siūlyti sprendimų projektus dėl Susirinkimo darbotvarkės klausimų raštu Susirinkimo metu.
Akcininkai turi teisę pateikti Bendrovei klausimų, susijusių su Susirinkimo darbotvarkės klausimais. Klausimai raštu
gali būti pateikiami elektroniniu paštu group@linasagro.lt arba pristatomi į AB "Linas Agro Group" adresu Smėlynės
g. 2C, Panevėžys, Lietuva, ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki Susirinkimo, laiške nurodant akcininko asmens
kodą bei sutikimą tvarkyti asmens duomenis. Bendro pobūdžio atsakymai bus paskelbti Bendrovės interneto tinklalapyje
www.linasagro.lt. Bendrovė atsakymo į akcininko pateiktą klausimą jam asmeniškai neteiks, jei atitinkama informacija
bus pateikta Bendrovės interneto tinklalapyje.
Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Jeigu
balsavimo teisę turintis akcininkas pareikalauja raštu, Bendrovė ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo išsiunčia
bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku arba įteikia jį asmeniškai pasirašytinai Bendrovės buveinėje. Bendrasis
balsavimo biuletenis taip pat pateikiamas Bendrovės interneto tinklalapyje www.linasagro.lt. Užpildytas bendrasis
balsavimo biuletenis turi būti pasirašytas akcininko arba jo įgalioto asmens. Balsuojant akcininko įgaliotam asmeniui,
prie užpildyto balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas. Teisę balsuoti patvirtinantis
dokumentas turi būti lietuvių kalba arba išverstas į lietuvių kalbą autorizuoto vertėjo, kurio parašo tikrumas patvirtintas
notaro. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis ir teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas turi būti pateikiami Bendrovei
raštu ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki Susirinkimo, juos siunčiant į AB "Linas Agro Group" adresu Smėlynės g.
2C, Panevėžys, Lietuva, registruotu laišku arba įteikiant jį asmeniškai Bendrovei pasirašytinai.
Su dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, sprendimų dėl kiekvieno darbotvarkės klausimo projektais,
dokumentais, kurie turi būti pateikti Susirinkimui, kita informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, akcininkai
galės susipažinti Bendrovės interneto tinklalapyje www.linasagro.lt, taip pat Bendrovės buveinėje darbo dienomis
8.00-12.00 val. ir 13.00-17.00 val.
Susirinkimo sušaukimo dieną bendras Bendrovės akcijų skaičius yra 158 940 398, o balsavimo teisę suteikia - 158
158 426 akcijos. Balsavimo teisės nesuteikia Bendrovės įsigytos 781 972 savos akcijos. Bendrovės akcijų ISIN kodas
LT0000128092.

Pagarbiai
Valdybos pirmininkas Darius Zubas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RŪDĖ", kodas 144678014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 4288545

Pranešame, kad 2018 m. lapkričio mėn. 19 d. 9 val. bendrovės buveinėje adresu Pramonės g. 21, Šiauliai, direktoriaus
iniciatyva šaukiamas visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl uždarosios akcinės bendrovės "RŪDĖ" ir UAB "RŪDĖS NT" reorganizavimo prijungimo būdu ir reorganizavimo
sąlygų tvirtinimo.
2. Dėl UAB "RŪDĖS NT" įstatų tvirtinimo.
Su sprendimų projektais galima susipažinti adresu Pramonės g. 21, Šiauliai (buhalterijoje) bendrovės darbo laiku.

Įgaliotas asmuo Jolanta Čalnerytė.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Teina", kodas 164772040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 32
Pranešimo Nr. 4287351

Remiantis 2018 m. birželio mėn. 28 dienos akcininkų susirinkimo protokolu, pradedama Uždaroji akcinė bendrovė
"Teina", juridinio asmens kodas: 164772040 , buveinė: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 32, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2018 m. spalio
01 d. Uždaroji akcinė bendrovė "Teina" įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą, Valstybės įmonė Registrų centras
teisinis statusas "likviduojamas" įregistruotas 2018 m. spalio 8 d.
Kilus  klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, Raimundas Narmontas, tel.: +370 685 75 613.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus pramogų parkas", kodas 124344498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4288358

Šiuo, pranešama, jog remiantis bendovės vieninintelio akcininkio sprendimu priimtu 2018 m. spalio 4 d., pradedama
UAB "Vilniaus Pramogų Parkas" juridinio asmens kodas 124344498, registruotu adresu Ozo g. 12A, LT-08200 Vilnius,
Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre,
likvidavimo procedūra. Nuo 2018 m. spalio 8 d. UAB "Vilniaus Pramogų Parkas" įgyja likviduojamos bendrovės teisinį
statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių,  Marių Galdiką, tel.: +370 6 41 37900.

- - -

UAB "APE MOTORS", kodas 302716567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Šemetos g. 11
Pranešimo Nr. 4288359

Pranešimas apie bendrovės likvidavimą

UAB "APE MOTORS", juridinio asmens kodas 302716567, informuoja, kad bendrovė likviduojama.

UAB "APE MOTORS" duomenys:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 6

Bendrovės pavadinimas: UAB "APE MOTORS"

Bendrovės teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė

Bendrovės buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Šemetos g. 11, Lietuvos Respublika

Bendrovės kodas: 302716567

Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę:   Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(valstybės įmonė ,,Registrų centras")

Bendrovės įstatinis kapitalas: 7 877,12 Eur
Apmokėtas įstatinis kapitalas: 7 877,12 Eur

Likvidatorius Arūnas Šidlauskas.

- - -

Duonos kepyklų susivienijimas "Mobikra", kodas 300140838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Krosnos g. 10
Pranešimo Nr. 4288548

Likviduojamas Duonos kepyklų susivienijimas "Mobikra" (kodas 300140838), buveinė: Kalvarijos sav. Kalvarijos m.
Krosnos g. 10. Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės filialas. Tel Nr. 868711170.

Likvidatorius Jonas Ščeponis.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Rimanto betonas", kodas 304441963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. S. Daukanto g. 12-44
Pranešimo Nr. 4287350

UAB "Rimanto betonas" keičia pavadinimą į UAB "Akvizija".

- - -

UAB LMC Asset Management, kodas 304887549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-2
Pranešimo Nr. 4287353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 7

UAB LMC Asset Management, juridinio asmens kodas 304887549, registruotos buveinės adresas Olimpiečių g. 1-2,
Vilnius, akcininko sprendimu keičia pavadinimą į UAB LMC Real Estate 1.

- - -

UAB "Bendri laivų sprendimai", kodas 304129166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 4287937

Pranešame, kad keičiasi UAB "Bendri laivų sprendimai", kodas 304129166, pavadinimas į UAB "Euromarine Lithuania".

- - -

UAB Blue Lime Labs, kodas 304048643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 24-11A
Pranešimo Nr. 4288489

Dėl Bendrovės pavadinimo keitimo
2018 m. spalio 8 d.

UAB BLUE LIME LABS, juridinio asmens kodas juridinio asmens kodas 304048643, buveinė registruota adresu Arklių
g. 24-11A, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre (toliau - "Bendrovė"), atstovaujama pagal Bendrovės įstatus veikiančio direktoriaus Gytenio Galkio,
ir vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 49 straipsnio 4 dalimi, šiuo praneša apie žemiau
nurodytus Bendrovės akcininkų sprendimus, priimtus 2018 m. spalio 8 d. (toliau - "Akcininko sprendimas"):
1. Pakeisti Bendrovės pavadinimą iš UAB Blue Lime Labs į UAB Pulsetip.

- - -

UAB "Tepimo meistrai", kodas 303915376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-75
Pranešimo Nr. 4288490

UAB "Tepimo meistrai" informuoja, jog 2018 m. spalio 8 d. priimtas UAB "Tepimo meistrai" vienintelio akcininko
sprendimas, pagal kurį nuspręsta pakeisti Bendrovės pavadinimą iš UAB "Tepimo meistrai" į UAB "4Techno".

- - -

UAB "Amanas", kodas 303386916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 180-11
Pranešimo Nr. 4288491

Pagal VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SPRENDIMO nuo 2018-10-01d.
NUSPRĘSTA:
Pakeisti pavadinimą iš UAB "AMANAS" į UAB "Deimantų technologija".

- - -

UAB "Ctigis", kodas 303214400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4288496

Pranešame, kad įmonės pavadinimas bus keičiamas iš UAB ''Ctigis" į UAB TRANSPORTAL24.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 8

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "Parnasas", kodas 303402103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 19-2
Pranešimo Nr. 4288492

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas.
Parengtos UAB KT33 ir uždarosios akcinės bendrovės "Parnasas" reorganizavimo sąlygos. Reorganizavime dalyvaujanti
bendrovė: uždaroji akcinė bendrovė "Parnasas", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas: 303402103, buveinė:
Kalvarijų g. 19-2, Vilnius, registro tvarkytojas: VĮ Registrų centro Vilniaus filialas. Reorganizuojama bendrovė: UAB
KT33, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas: 302690784, adresas: Viršuliškių g. 12-24, Vilnius, registro
tvarkytojas: VĮ Registrų centro Vilniaus filialas. Reorganizavimo būdas - prijungimas, jungiant UAB KT33 prie uždarosios
akcinės bendrovės "Parnasas". Nuo UAB KT33 išregistravimo bei naujų uždarosios akcinės bendrovės "Parnasas"
įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre UAB KT33 baigs savo veiklą, jos teisės ir pareigos, įskaitant teises ir
pareigas pagal sandorius, pereis uždarajai akcinei bendrovei "Parnasas", kuri tęs savo veiklą, o sandoriai bus įtraukti
į uždarosios akcinės bendrovės "Parnasas" buhalterinę apskaitą. Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais dokumentais
galima susipažinti darbo dienomis bendrovių buveinėse. Tel. informacijai +370 650 93511.

- - -

UAB KT33, kodas 302690784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 12-24
Pranešimo Nr. 4288493

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas.
Parengtos UAB KT33 ir uždarosios akcinės bendrovės "Parnasas" reorganizavimo sąlygos. Reorganizavime dalyvaujanti
bendrovė: uždaroji akcinė bendrovė "Parnasas", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas: 303402103, buveinė:
Kalvarijų g. 19-2, Vilnius, registro tvarkytojas: VĮ Registrų centro Vilniaus filialas. Reorganizuojama bendrovė: UAB
KT33, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas: 302690784, adresas: Viršuliškių g. 12-24, Vilnius, registro
tvarkytojas: VĮ Registrų centro Vilniaus filialas. Reorganizavimo būdas - prijungimas, jungiant UAB KT33 prie uždarosios
akcinės bendrovės "Parnasas". Nuo UAB KT33 išregistravimo bei naujų uždarosios akcinės bendrovės "Parnasas"
įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre UAB KT33 baigs savo veiklą, jos teisės ir pareigos, įskaitant teises ir
pareigas pagal sandorius, pereis uždarajai akcinei bendrovei "Parnasas", kuri tęs savo veiklą, o sandoriai bus įtraukti
į uždarosios akcinės bendrovės "Parnasas" buhalterinę apskaitą. Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais dokumentais
galima susipažinti darbo dienomis bendrovių buveinėse. Tel. informacijai +370 650 93511.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 9

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "GROSSO MARKETING", kodas 302420109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 12-7
Pranešimo Nr. 4288494

- - -

UAB Lexforis Kauno filialas, kodas 303277023
Teisinė forma: UAB filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4288495

- - -

LIETUVOS FELINOLOGŲ ORGANIZACIJA "FELINA", kodas 302484542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 15-32
Pranešimo Nr. 4288497

- - -

UAB "TG TECH", kodas 300660290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-218
Pranešimo Nr. 4288498

- - -

UAB "ARLENOVA", kodas 111796286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 4288546

- - -

A. Piragienės individuali įmonė, kodas 141854076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dariaus ir Girėno g. 11-2
Pranešimo Nr. 4288547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 10

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "LSG11", kodas 304930413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 4288512

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: NORBERTAS FAKTOROVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 70000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 70000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mes architektai", kodas 304931013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 76-15
Pranešimo Nr. 4288513

Įregistravimo data: 2018-10-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Būsto guru", kodas 304930064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Tonkūno g. 5A-9
Pranešimo Nr. 4288514

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: ROKAS VAITIEKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Pasvalio biolaboratorija, kodas 304930438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Upytės k. Linininkų g. 18
Pranešimo Nr. 4288515

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: VIKTORAS UŽTUPAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 11

- - -

MB "Sportomanai LT", kodas 304930445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žemdirbių g. 2A-19
Pranešimo Nr. 4288516

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: ARMINAS PETKEVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dita Medical", kodas 304930477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 3-105
Pranešimo Nr. 4288517

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: IMANTĖ MIKĖNIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Teniso treneris", kodas 304930484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-105
Pranešimo Nr. 4288518

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: IEVA DAUGĖLIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB RAN TRADING, kodas 304930491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 24A
Pranešimo Nr. 4288519

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: NERIJUS MIELIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kenrita", kodas 304929667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4288520

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vitrisa", kodas 304931006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4288521

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 12

Asociacija FK "Žebenkštis", kodas 304930018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Stadiono g. 17-4
Pranešimo Nr. 4288522

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: DOVYDAS NARKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ekotreidas", kodas 304930032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4288523

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: LUKAS BALČAITIS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Visuomeninė organizacija "Kartu tikrai galime", kodas 304928241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 4288524

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: LUKAS ZIMANTAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Densas", kodas 304931020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 4288525

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: IGORIS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Architektų komanda, kodas 304930057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 21-74
Pranešimo Nr. 4288526

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: OSVALDAS JANKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Liudviko kroviniai", kodas 304929717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 4A-15
Pranešimo Nr. 4288527

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: LIUDVIKAS SLAVINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Vandens sporto klubas "Baltija", kodas 304931038
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 13

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4288528

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: ERIKAS SKYRIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Ramintos projektai", kodas 304931045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4288529

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: RAMINTA BARŠTYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Viliaus automobiliai", kodas 304931052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Žarijų k. Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 4288530

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: VILIUS MARCINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ten statyba", kodas 304929731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 40-22
Pranešimo Nr. 4288531

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: TOMAS ZELMIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nano statyba", kodas 304930096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 2-20
Pranešimo Nr. 4288532

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: NATALJA SASNAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Raimio logistika", kodas 304931077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4288533

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: RAIMONDAS KAROSAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Renoda", kodas 304931084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 2A-2
Pranešimo Nr. 4288534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: RENATA KORSAKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Alvydo Narvido MB, kodas 304931091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Stungių k. Sodų g. 53
Pranešimo Nr. 4288535

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: ALVYDAS NARVIDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "In modum", kodas 304930178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12E
Pranešimo Nr. 4288536

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: VIKTORIJA TICHANOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB REFOREST, kodas 304929628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4288537

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: RIMANTAS KIRKLYS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Blokstartas", kodas 304930986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4288538

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: KRISTINA SIMAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Budruvos turtas", kodas 304929681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 39-65
Pranešimo Nr. 4288539

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: NAGLIS ŽUKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 6065 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2607 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ambys", kodas 304929724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 43-16
Pranešimo Nr. 4288540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2018-10-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Top beauty", kodas 304929749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 39-10
Pranešimo Nr. 4288541

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: GIEDRĖ TUMĖNĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NORD trans" profesinė sąjunga, kodas 304929756
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 4288542

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: DIANA BORISOVA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Malonas", kodas 304929642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4288543

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "9 Kapital", kodas 304930000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4288544

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: AARON KAHN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilnervita", kodas 304930025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 10-33
Pranešimo Nr. 4289045

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: VILMANTĖ VITKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kelgama", kodas 304929674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 4-7
Pranešimo Nr. 4289046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: GIEDRIUS PUTRIMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kita meninė veikla", kodas 304929699
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 53-4
Pranešimo Nr. 4289047

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: GABRIELĖ URŠULĖ BARTOŠEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Trakų rajono interesas", kodas 304929998
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4289048

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: ARŪNAS KURAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transporto pasiūla", kodas 304930071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Akmeniškių k. Pušų 3-ioji g. 7
Pranešimo Nr. 4289049

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: DAINIUS KALVAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Systema LT", kodas 304930089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 4-52
Pranešimo Nr. 4289050

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: VALENTINAS POPELNIKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Taknoma", kodas 304930107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Šilelio g. 4-18
Pranešimo Nr. 4289051

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: TADAS PRANAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Krepšinio klubo "Lietkabelis" rėmėjas", kodas 304930114
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 4
Pranešimo Nr. 4289052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: MARTYNAS PURLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Segvita", kodas 304930452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Krivėnų k. 2
Pranešimo Nr. 4289053

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: RIČARDAS POŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Automeinas", kodas 304930121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4289054

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Namo Nugalėtojų g. 14B Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304930139
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 14B-2
Pranešimo Nr. 4289055

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: DONATAS CELEŠIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aronsta", kodas 304930146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 1C-14
Pranešimo Nr. 4289056

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: VADIM ZVERKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bagama", kodas 304929763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Šnieriškių k. 9
Pranešimo Nr. 4289057

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: URTĖ NAVARSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rengista", kodas 304929770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. K. Donelaičio g. 16
Pranešimo Nr. 4289058



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: VILIUS GIEDRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kelias Trans", kodas 304930153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 59-2A
Pranešimo Nr. 4289059

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: IRINA SLEPOKUROVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nedidelė paslauga", kodas 304930160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Brinkiškių k. Aušrinės 1-oji g. 17
Pranešimo Nr. 4289060

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: JUSTINA KOŽEMIAKINAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autotika", kodas 304931383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4289061

Įregistravimo data: 2018-10-09. Vadovas: KRISTINA KARBAUSKAITĖ-KRIPTAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius:
100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "SAN Hunters", kodas 111588328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 4288500

Išregistravimo data: 2018-10-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Clarum logistics", kodas 300022334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 4288501

Išregistravimo data: 2018-10-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIBETA", kodas 123420391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 4288502

Išregistravimo data: 2018-10-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 19

- - -

E. Perminienės odontologijos kabinetas, kodas 180394953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 14-4
Pranešimo Nr. 4288503

Išregistravimo data: 2018-10-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Individuali įmonė "Zaremba", kodas 300050369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 25-26
Pranešimo Nr. 4288504

Išregistravimo data: 2018-10-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "STILUS DOMUS", kodas 300073738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4288505

Išregistravimo data: 2018-10-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Frank Wittke individuali įmonė, kodas 300577880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Laučių k. Plento g. 11
Pranešimo Nr. 4288506

Išregistravimo data: 2018-10-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AGESA", kodas 300515341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 4288507

Išregistravimo data: 2018-10-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Baltic Technology Group, kodas 302430231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 4-28
Pranešimo Nr. 4288508

Išregistravimo data: 2018-10-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Human Factory", kodas 302464041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Merkinės g. 25
Pranešimo Nr. 4288509

Išregistravimo data: 2018-10-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 20

Didžiosios Riešės kaimo bendruomenė, kodas 303040832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Parko g. 53
Pranešimo Nr. 4288510

Išregistravimo data: 2018-10-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Melerta", kodas 303216515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4288511

Išregistravimo data: 2018-10-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "SIROWA VILNIUS", kodas 111686053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 8A
Pranešimo Nr. 4288550

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-08).

- - -

Plungės šeimos paramos tarnyba (sutrikusio intelekto žmonėms), kodas 170089049
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 4288551

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gėrimų birža", kodas 302646026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 9-1
Pranešimo Nr. 4288552

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-10-04).

- - -

UAB "ARLENOVA", kodas 111796286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 4288553

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-02).

- - -

MB "Magnus Mindaugas", kodas 125847926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 21

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 13-9
Pranešimo Nr. 4288554

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09);
Įgaliojimas (2017-08-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Verslininkų namai", kodas 135193528
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 20
Pranešimo Nr. 4288555

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-09); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2018-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-09).

- - -

Jonavos rajono Šilų bendruomenė, kodas 156871373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šilų k. Lokio g. 1
Pranešimo Nr. 4288556

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "KOSANA", kodas 302861281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 4288557

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-10-09).

- - -

Asociacija "Vytauto Didžiojo universiteto Informatikos fakulteto absolventų Alumni draugija", kodas
302332659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vileikos g. 8
Pranešimo Nr. 4288558

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 22

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09).

- - -

UAB "Purpura", kodas 302820701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k. Pušyno g. 12-13
Pranešimo Nr. 4288559

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-10-08).

- - -

Asociacija FK "Žebenkštis", kodas 304930018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Stadiono g. 17-4
Pranešimo Nr. 4288560

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rapira LT", kodas 304786589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-313
Pranešimo Nr. 4288561

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-08); Akcininkų sprendimas (2018-10-08).

- - -

Bendruomenė "Miliūnai", kodas 301536833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Miliūnų k. Ąžuolų g. 46
Pranešimo Nr. 4288562

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-09).

- - -

UAB "VILNIDA", kodas 301790657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 29A
Pranešimo Nr. 4288563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-09).

- - -

UAB "Simba LT", kodas 304693850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vyžuonos g. 8
Pranešimo Nr. 4288564

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2018-10-05).

- - -

UAB Elegantauto, kodas 302696214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Džiaugsmo g. 24
Pranešimo Nr. 4288565

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-10-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-10-08).

- - -

UAB "Apertor", kodas 304917693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4288566

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2018-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-05).

- - -

Socialinio verslo asociacija, kodas 304421583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Kosciuškos g. 27
Pranešimo Nr. 4288567

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-09).

- - -

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "Ąžuolas", kodas 169156497
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Namišių k.
Pranešimo Nr. 4288568

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 24

UAB "Pakservisas", kodas 304465900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4288569

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-22 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09);
Įgaliojimas (2018-10-05).

- - -

UAB Saulės energijos sprendimai, kodas 302898162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4288570

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-08).

- - -

UAB "Donerida", kodas 302586006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Miško g. 10-24
Pranešimo Nr. 4288571

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-09).

- - -

UAB "Admiralas", kodas 300854797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 44-21
Pranešimo Nr. 4288572

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-08).

- - -

MB "Dalmida", kodas 304780497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kauno g. 15-26
Pranešimo Nr. 4288573

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2018-10-08); Įgaliojimas (2018-03-08); Įgaliojimas (2018-03-08).

- - -

UAB "ABC modulis", kodas 304678791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 14-4
Pranešimo Nr. 4288574



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-10-05).

- - -

UAB "Begalybė galimybių", kodas 304928921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4288575

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-08).

- - -

UAB "Erdagano grupė", kodas 303167865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 24
Pranešimo Nr. 4288576

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2018-10-08).

- - -

"Lietuvos skautijos" padalinys "Gargždų tuntas", kodas 163717055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dariaus k. 2
Pranešimo Nr. 4288577

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09).

- - -

UAB "Geodėja", kodas 304181309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Skraičionių k. Kalesninkų kel. 17
Pranešimo Nr. 4288578

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vaikų laisvalaikio ir užimtumo centras "Vaivilda", kodas 300935669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Miškų g. 42-16
Pranešimo Nr. 4288579

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09).

- - -

UAB "E. kaljanai", kodas 304059593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 50-101
Pranešimo Nr. 4288580

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NARVIJA", kodas 141499878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jotvingių g. 24
Pranešimo Nr. 4288581

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos atskyrimo sąlygų redakcijos įregistravimo (2018-09-27); Atskyrimo sąlygos / Nauja
redakcija, atskiriant bendrovės Atskiriamą dalį bus sukurta nauja tos pačios teisinės formos bendrovė UAB "Narvijos
NT", paskelbta RC leidinyje 2018-10-09 (2018-09-27).

- - -

UAB "Fasadus", kodas 302442109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parapijoniškių k. Pramonės g. 19
Pranešimo Nr. 4288582

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-10-09).

- - -

Marijampolės miesto mišrus choras "Šešupė", kodas 193087445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 32
Pranešimo Nr. 4288583

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-02 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 27

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ednalija", kodas 134447030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 65-60
Pranešimo Nr. 4288584

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-04).

- - -

MB "Renoda", kodas 304931084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 2A-2
Pranešimo Nr. 4288585

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltijos faktorija", kodas 304715407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4288586

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-05); Įstatai (2018-10-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-10-05).

- - -

Zakavolių ir Pelekiškių kaimų bendruomenė, kodas 184848944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Zakavolių k.
Pranešimo Nr. 4288587

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas (2018-10-09); Įgaliojimas (2018-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingalės mėsa", kodas 163712994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 16
Pranešimo Nr. 4288588

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis dėl pareiškimo iškelti restruktūrizavimo bylą priimti (2018-10-08).

- - -

UAB "Vlado skonis", kodas 304830306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 4288589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-01).

- - -

Priešgaisrinės saugos asociacija, kodas 303506493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32-201
Pranešimo Nr. 4288590

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09).

- - -

UAB "Elpita", kodas 301795832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Paupio g. 17A
Pranešimo Nr. 4288591

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-08); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LITAIRIJA", kodas 125592429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 7
Pranešimo Nr. 4288592

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-08).

- - -

UAB HIFU EUROPA, kodas 302798614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 10
Pranešimo Nr. 4288593

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-08).

- - -

Viešoji įstaiga "EDUNETAS", kodas 125012456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 14D
Pranešimo Nr. 4288594

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-09 (2018-10-08).

- - -

Daugiabučio namo Žirmūnų g. 7 savininkų bendrija, kodas 300627746
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 7-45
Pranešimo Nr. 4288595

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2018-10-05); Įstatai (2018-10-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2018-10-05).

- - -

UAB Verslo valdymo centras, kodas 145317611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 2
Pranešimo Nr. 4288596

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-10-05).

- - -

UAB "Luktoma", kodas 126241949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 19-5
Pranešimo Nr. 4288597

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-08).

- - -

UAB "Densas", kodas 304931020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 4288598

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VO "Žadžiūnų bendruomenė", kodas 300070069
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žadžiūnų k.
Pranešimo Nr. 4288599

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 30

Uždaroji akcinė bendrovė "SIBLES BALTIJA", kodas 300060185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 49-17
Pranešimo Nr. 4288600

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NELEMA", kodas 123576262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 56-8
Pranešimo Nr. 4288601

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-08).

- - -

UAB "Prolinas", kodas 304254903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodupio g. 48-2
Pranešimo Nr. 4288602

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09);
Įgaliojimas (2018-10-08).

- - -

UAB "INCO BALTIC", kodas 302998579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 25-11
Pranešimo Nr. 4288603

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-05); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-09-28 (2018-10-05).

- - -

Nidco Solutions UAB, kodas 302832803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 46-25
Pranešimo Nr. 4288604

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2018-10-08).

- - -

UAB "Atna", kodas 304295394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4288605

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-02).

- - -

UAB "Treniruoklių gamyba", kodas 304446782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Naisių k. Gėlės g. 28
Pranešimo Nr. 4288606

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rofis", kodas 303414041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4288607

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-08); Valdybos sprendimas (2018-10-08).

- - -

UAB "SARLETA", kodas 302528476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 4288608

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-05); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-10-05); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2018-10-03
(2018-10-05); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo.
Įsiteisėjimo data 2018-09-18 (2018-10-05).

- - -

"Idėjos istorijai", IĮ, kodas 304813844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Baraučiškės k. 5
Pranešimo Nr. 4288609

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 32

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lietaus ūkis", kodas 304403293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kirdonių k. Sodo g. 11
Pranešimo Nr. 4288610

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2018-10-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-10-04).

- - -

K. Janavičiaus individuali įmonė, kodas 167582879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Juodiškio k.
Pranešimo Nr. 4288611

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
sustabdymą (2018-10-09).

- - -

UAB "Bella lyra", kodas 304045323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Sondeckio g. 20
Pranešimo Nr. 4288612

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-09); Įgaliojimas (2017-08-03).

- - -

UAB "Ovgreta", kodas 304883287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4288613

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-09).

- - -

Šilutės rajono evangelikų liuteronų labdaros organizacija "Šilutės sandora", kodas 177398952
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 21
Pranešimo Nr. 4288614

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 33

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-10-04).

- - -

UAB "Balttext", kodas 300974622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4288615

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-08); Įgaliojimas (2018-10-08).

- - -

UAB "Solja", kodas 304643363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Sakalų g. 11
Pranešimo Nr. 4288616

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2018-10-08).

- - -

Bendrija "Aeronamai", kodas 304877373
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liepų g. 7-1
Pranešimo Nr. 4288617

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-08).

- - -

Zarasų miškų urėdijos profesinė sąjunga, kodas 187916813
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Smėlynės g. 11
Pranešimo Nr. 4288618

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-10-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2018-10-08).

- - -

UAB "Laferas", kodas 303205383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4288619

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-10-09).

- - -

UAB "SKONIO ABĖCĖLĖ", kodas 302475365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2F-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 4288620

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09).

- - -

VšĮ "Krepšinio klubo "Lietkabelis" rėmėjas", kodas 304930114
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 4
Pranešimo Nr. 4288621

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ignalinos aerodromas", kodas 304074531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Didžiasalio g. 27
Pranešimo Nr. 4288622

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-09).

- - -

MB "Nori ir statai", kodas 304844754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Medaus g. 8B
Pranešimo Nr. 4288623

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-08); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2018-10-08).

- - -

UAB "Bangis", kodas 304445082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antakalnio g. 30
Pranešimo Nr. 4288624

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Bangis"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkyto juridinio asmens steigimo dokumentų,
vadovo keitimo ir akcininko įregistravimo (2018-10-05); Įstatai (2018-10-05).

- - -

UAB Lexforis, kodas 302941012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 11
Pranešimo Nr. 4288625

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 35

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Neptune Services", kodas 302302826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukų g. 40
Pranešimo Nr. 4288626

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-08); Įstatai (2018-10-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-10-08).

- - -

MB "Lengva paslauga", kodas 304232465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4288627

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-08); Sprendimas (2018-10-08).

- - -

Lietuvos šiluminės technikos inžinierių asociacija, kodas 123962082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 20-232
Pranešimo Nr. 4288628

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-09).

- - -

UAB "Digiso", kodas 302872744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Vingio g. 1
Pranešimo Nr. 4288629

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo (2018-10-08).

- - -

Šilutės lopšelis-darželis "Raudonkepuraitė", kodas 190689820
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Atgimimo al. 1
Pranešimo Nr. 4288630

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-10-02);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir laikino vadovo paskyrimo (2018-10-02).

- - -

UAB "Eurofa", kodas 304891519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4288631

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-09).

- - -

UAB "Rampini", kodas 300154332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 47-21
Pranešimo Nr. 4288632

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Sveikatos laboratorija, kodas 304862058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 36-28
Pranešimo Nr. 4288633

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-09); Protokolas / Protokolas
(2018-10-09).

- - -

UAB "Kelsona", kodas 304916495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4288634

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-08); Užsienio asmens pasas
(2018-10-08).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus Žirmūnų darbo rinkos mokymo centras, kodas 120404485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 143
Pranešimo Nr. 4288635

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUZIKOS OAZĖ", kodas 141628052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 47-21
Pranešimo Nr. 4288636

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2018-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2018-10-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 37

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujas rytas", kodas 172207941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Dominikonų g. 1
Pranešimo Nr. 4288637

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų ir vadovo keitimo įregistravimo
(2018-09-21); Įstatai (2018-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo ir įstatų tvirtinimo (2018-09-21).

- - -

IĮ "Smuelius", kodas 303444390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4288638

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-05).

- - -

MB "Juvivus", kodas 304919089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 2C
Pranešimo Nr. 4288639

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-01).

- - -

MB "Blokstartas", kodas 304930986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4288640

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Lumo" studija, kodas 304402889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 4288641

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-21); Įgaliojimas (2017-12-21); Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

VšĮ "Trakų rajono interesas", kodas 304929998
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4288642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Revelis", kodas 300705216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4288643

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-08).

- - -

UAB "Sunprojektai", kodas 163730526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Jūratės g. 3-3
Pranešimo Nr. 4288644

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-09); Akcininkų sprendimas (2018-10-09);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei
gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2018-10-09).

- - -

UAB "RS sprendimai", kodas 302547626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 100
Pranešimo Nr. 4288645

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09).

- - -

UAB "Sėkmės malūnai", kodas 302478176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Atžalyno g. 24
Pranešimo Nr. 4288646

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IN YOUR POCKET", kodas 110822881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 9-4
Pranešimo Nr. 4288647

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-05); Įstatai (2018-10-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2018-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TATVIDA", kodas 124498546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115-47
Pranešimo Nr. 4288648

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-01).

- - -

UAB "Malonas", kodas 304929642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4288649

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ASM Trans", kodas 302519153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4288650

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-10-02).

- - -

UAB "Kiwa Inspecta", kodas 302515952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 308
Pranešimo Nr. 4288651

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-09-28); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2018-09-28).

- - -

UAB "Golkonda", kodas 300861877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žydų g. 4A
Pranešimo Nr. 4288652

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-10-04).

- - -

UAB "Infinitas", kodas 304532530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3-22
Pranešimo Nr. 4288653

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-04).

- - -

UAB "Elaris", kodas 304746089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 33-105
Pranešimo Nr. 4288654

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-04).

- - -

UAB "MELLO TRADING", kodas 301793094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 4288655

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREFA", kodas 123402030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 27-8
Pranešimo Nr. 4288656

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-08).

- - -

Luokės medžiotojų būrelis, kodas 302456685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Petraičių k. 3
Pranešimo Nr. 4288657

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržiečių žodis", kodas 254807960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 18-2
Pranešimo Nr. 4288658



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09).

- - -

MB "Antanas Balevičius", kodas 304081006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 20-5
Pranešimo Nr. 4288659

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-18 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09).

- - -

UAB "Liemonta" ir ko, kodas 123534345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 12
Pranešimo Nr. 4288660

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-08).

- - -

Ilonos Karosienės firma, kodas 134780177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-40
Pranešimo Nr. 4288661

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-08).

- - -

UAB "Motoeuropa", kodas 303420471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4288662

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-05).

- - -

UAB "Coprex", kodas 302837227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Valstiečių g. 50
Pranešimo Nr. 4288663

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-04); Reorganizavimo sąlygos (2018-10-04); Įgaliojimas (2018-10-03).

- - -

MB "Tik inovacijos", kodas 304040746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 4-1
Pranešimo Nr. 4288664

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB KRAMAS STATYBA, kodas 302841250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8C
Pranešimo Nr. 4288665

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-08); Akcininkų sprendimas / VISUOTINIO
AKCININKU SUSIRINKIMO PROTOKOLAS Nr.21 (2018-10-08).

- - -

UAB "K31", kodas 302725146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4288666

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-08); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-07).

- - -

UAB "Rimtaja", kodas 302581404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. M. Grigonio g. 28
Pranešimo Nr. 4288667

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis", bankroto
administratoriaus duomenų įregistravimo (2018-10-03); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2018-10-02 (2018-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybų rinkos ekspertai", kodas 300133427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 2A-20
Pranešimo Nr. 4288668

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 43

VšĮ "Renesansas 50", kodas 304434488
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 57
Pranešimo Nr. 4288669

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-09).

- - -

UAB "Horo" prekyba ir tiekimas", kodas 304888583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 30-9
Pranešimo Nr. 4288670

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2018-10-08).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Radailių sodybos", kodas 300139469
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 19-22
Pranešimo Nr. 4288671

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-10-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko išrinkimo (2018-10-03).

- - -

UAB "A3 Baltic", kodas 304078152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4288672

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SATA Invest"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-04); Įstatai (2018-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-10-04).

- - -

VšĮ "Šils", kodas 302673233
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudaminos g. 4-1
Pranešimo Nr. 4288673

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-10-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-10-05).

- - -

UAB "Labras", kodas 300656737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 91
Pranešimo Nr. 4288674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-10-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-10-08); Įgaliojimas (2018-10-08).

- - -

UAB Baltijos NT investicijų grupė, kodas 303458493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 10-87
Pranešimo Nr. 4288675

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-09).

- - -

MB "Sprava", kodas 302489112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 73-13
Pranešimo Nr. 4288676

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09).

- - -

UAB "Telengin", kodas 303086274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2F-1
Pranešimo Nr. 4288677

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09).

- - -

VšĮ Humanum donum, kodas 304422233
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 28-1
Pranešimo Nr. 4288678

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-09).

- - -

UAB "Šešuolėlių dvaras", kodas 300122078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Šešuolėlių I k.
Pranešimo Nr. 4288679

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2018-10-05).

- - -

UAB "ROVILEDA", kodas 301858624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Grūto k. Parko g. 57
Pranešimo Nr. 4288680

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09).

- - -

MB "RAILINGA", kodas 302909420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 46-16
Pranešimo Nr. 4288681

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09).

- - -

"FES BALTIC", UAB, kodas 303388365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 38-40
Pranešimo Nr. 4288682

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eksmo partneris", kodas 303292032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4288683

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2018-10-04).

- - -

UAB "InerPro", kodas 302605467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 99-111
Pranešimo Nr. 4288684

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 46

UAB "Altrina", kodas 304766953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4288685

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-09).

- - -

UAB "Polita", kodas 169724761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-160
Pranešimo Nr. 4288686

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-10-08).

- - -

UAB "Gardi", kodas 304375171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4288687

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis", bankroto
administratoriaus duomenų įregistravimo (2018-10-04); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2018-10-01 (2018-10-04).

- - -

UAB "Baltic Ground Services", kodas 300136658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 6
Pranešimo Nr. 4288688

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-10-09); Įgaliojimas (2018-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAGERA", kodas 144710070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 20D
Pranešimo Nr. 4288689

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMI LIETUVA", kodas 123715317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kedrų g. 4
Pranešimo Nr. 4288690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUDRUVA", kodas 123579034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 39
Pranešimo Nr. 4288691

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-01); Įstatai (2018-10-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-10-01).

- - -

UAB "IGIW", kodas 304875600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4288692

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-08); Įgaliojimas (2018-10-08); Įgaliojimas (2018-10-08).

- - -

P. Atkočiūno firma "Edegija", kodas 135159458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 100-37
Pranešimo Nr. 4288693

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-08).

- - -

Viešoji įstaiga "SEVILIS", kodas 300543515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 17-4A
Pranešimo Nr. 4288694

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-10-03).

- - -

UAB "Naurima", kodas 304874879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Ginteikiškių k. Morkūnų g. 10-4
Pranešimo Nr. 4288695

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2018-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 48

- - -

UAB "Plavinta", kodas 304551858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4288696

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-13 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09).

- - -

UAB "Teleera", kodas 300760508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 36-48
Pranešimo Nr. 4288697

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TECHNODESA", kodas 125722239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 9A-3
Pranešimo Nr. 4288698

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-10-08).

- - -

UAB "Strategy Labs", kodas 302753074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 16
Pranešimo Nr. 4288699

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-04).

- - -

UAB "Alternative Payments", kodas 303429748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4288700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-08); Įstatai (2018-10-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-10-08).

- - -

Kauno smiginio klubas "Trajektorija", kodas 135538127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 96-2
Pranešimo Nr. 4288701

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

R. Antanaičio firma "Nikstas", kodas 174379217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 11E
Pranešimo Nr. 4288702

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gintaro namai", kodas 303147930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 4288703

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2018-10-08).

- - -

Viešoji įstaiga Krikščionių medicinos centras, kodas 186708649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 4288704

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-09-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PROJEKTŲ EKSPERTIZĖ", kodas 120091161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 6-11
Pranešimo Nr. 4288705

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Swedbank Robur Fonder AB Lietuvos filialas, kodas 304208628



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 50

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 4288706

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir užsienio juridinio asmens valdymo organų
nario duomenų įregistravimo (2018-10-03); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-03); Užsienio valstybės
registro išrašas (2018-10-03); Įgaliojimas (2018-10-03); Užsienio asmens pasas (2018-10-03).

- - -

R. Dzengo individuali įmonė "Laumė", kodas 181162121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 55-4
Pranešimo Nr. 4288707

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-08).

- - -

UAB vaistinė "Mažalapė liepa", kodas 135741871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 39
Pranešimo Nr. 4288708

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-09).

- - -

MB "Kregždutė, kregždutė", kodas 304884745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vaižganto g. 30C-36
Pranešimo Nr. 4288709

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-08).

- - -

UAB GSM TURGUS, kodas 302554097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 4288710

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-08).

- - -

UAB "Sveka", kodas 304228577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gervuogių tak. 3
Pranešimo Nr. 4288711



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-09).

- - -

UAB "KAITO", kodas 302441562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 11-21
Pranešimo Nr. 4288712

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-08); Įstatai (2018-10-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo patvirtinimo (2018-10-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Del buveinės adreso pakeitimo (2018-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-10-08); Įgaliojimas (2018-10-08).

- - -

UAB "SeaStar Products", kodas 304516864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 4288713

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Okeanproduktas"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2018-10-08); Įstatai (2018-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų
patvirtinimo (2018-10-08).

- - -

S. Duoblio personalinė įmonė, kodas 124440639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 53B-40
Pranešimo Nr. 4288714

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-09-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-15 (2018-09-28).

- - -

MB "In modum", kodas 304930178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12E
Pranešimo Nr. 4288715

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno aklųjų ir silpnaregių centras, kodas 300073389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 4288716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-08).

- - -

MB "Dujokaukė", kodas 304207355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 15-8
Pranešimo Nr. 4288717

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Keta", kodas 151183519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 14A
Pranešimo Nr. 4288718

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09).

- - -

UAB "VIA STELLA", kodas 300572709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 24-32
Pranešimo Nr. 4288719

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-05); Įstatai (2018-10-05); Protokolas /
Akcininkų sprendimas (2018-10-05); Įgaliojimas (2018-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plastena", kodas 159955613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k.
Pranešimo Nr. 4288720

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas. (2018-10-04); Įstatai (2018-10-04).

- - -

V. Griškevičiaus įmonė "Demara", kodas 147743645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 7-17
Pranešimo Nr. 4288721

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-10-04); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-10-04); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 53

bankroto administratorių suteikimo (2018-10-04); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto
administratoriaus atstatydinimo iš pareigų ir naujo bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2018-10-02
(2018-10-04); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto
administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2018-09-11 (2018-10-04).

- - -

UAB "Tritonas", kodas 303486514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodupio g. 48-2
Pranešimo Nr. 4288722

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-10-09).

- - -

Fanų klubas "Sūduvos sakalai", kodas 301585563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Klimo g. 12
Pranešimo Nr. 4288723

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-09).

- - -

UAB "Likingas", kodas 302444804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Beržų g. 1A-13
Pranešimo Nr. 4288724

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-08); Įgaliojimas (2018-10-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-05 (2018-10-08).

- - -

VšĮ "Tyrimų ir plėtros projektai", kodas 304230731
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 8-9
Pranešimo Nr. 4288725

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09).

- - -

Nijolės Grigonienės firma, kodas 123392757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 35-13
Pranešimo Nr. 4288726



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-05).

- - -

UAB LAMENTUS, kodas 302838119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4288727

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-09).

- - -

Jonavos bokso klubas "Raundas", kodas 156870652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 4288728

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Caelum et mare", kodas 304448566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 2-21
Pranešimo Nr. 4288729

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-09-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-09-24); Užsienio asmens pasas (2018-09-24).

- - -

UAB "Luko transportas", kodas 304894885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kumelionių k. Pilies g. 22
Pranešimo Nr. 4288730

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-09).

- - -

UAB "Pilsena", kodas 302310036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4288731

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagrindinis hipotekos dokumento Nr. 20120180081245 (2018-10-08); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 55

juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagrindinis hipotekos dokumento Nr.
20120180081210 (2018-10-08).

- - -

UAB "Antėjos valda", kodas 302344323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Padauguvos k. 3
Pranešimo Nr. 4288732

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-08).

- - -

UAB "Prieskonių ambasada", kodas 303063891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4288733

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-07).

- - -

UAB "Sidoda", kodas 223888590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 23-36
Pranešimo Nr. 4288734

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-07); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-02).

- - -

UAB "ML TRUCKS", kodas 304721125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 31-14
Pranešimo Nr. 4288735

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-08).

- - -

121-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135339132
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 97
Pranešimo Nr. 4288736

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2018-08-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos ir valdybos
pirmininko rinkimo (2018-08-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 56

UAB "GROSSO MARKETING", kodas 302420109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 12-7
Pranešimo Nr. 4288737

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-08);
Įgaliojimas (2018-10-08).

- - -

I. Pirlik individuali įmonė "AIRATA", kodas 124836880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodšilių g. 4-42
Pranešimo Nr. 4288738

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-04 (2018-10-05).

- - -

UAB "Garo dizaino studija", kodas 303306891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 6-2
Pranešimo Nr. 4288739

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Navisata", kodas 302325344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 3-48
Pranešimo Nr. 4288740

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-10-08).

- - -

UAB "Nano statyba", kodas 304930096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 2-20
Pranešimo Nr. 4288741

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Verslo konsultavimo studija", kodas 302550152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4288742

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-05).

- - -

Šalčininkų rajono Kalesninkų bendruomenės centras, kodas 175047470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Kalesninkų k. Jono Pauliaus II g. 17A
Pranešimo Nr. 4288743

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-09).

- - -

VšĮ "Beržėnų senjorų namai", kodas 304832136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Beržėnų k. Girstulės g. 14
Pranešimo Nr. 4288744

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-08).

- - -

UAB "Vitrisa", kodas 304931006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4288745

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Jonavos rajono savivaldybės kultūros centras, kodas 188203866
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 15
Pranešimo Nr. 4288746

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2018-10-03); Nuostatai (2018-10-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2018-10-03).

- - -

UAB "EUROTADAS", kodas 302651824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pagrandžių k. Pagrandžių g. 5
Pranešimo Nr. 4288747



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo
(2018-10-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-08); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-08).

- - -

Alvydo Narvido MB, kodas 304931091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Stungių k. Sodų g. 53
Pranešimo Nr. 4288748

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "BITUTĖS ŽURNALAS", kodas 301697053
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 4288749

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-27); Savininko sprendimas /
Ateitininkų federacijos valdybos protokolo išrašas dėl vadovo išrinkimo (2018-09-27).

- - -

K. Mielio įmonė, kodas 177318372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Žalgirio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4288750

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-10-05); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-10-05 (2018-10-05).

- - -

UAB "Autotika", kodas 304931383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4288751

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Butų savininkų bendrija "Šilas", kodas 145584984
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Energetikų g. 14
Pranešimo Nr. 4288752

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2018-10-04); Įstatai (2018-10-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2018-10-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 59

- - -

UAB "EN paslaugos", kodas 302640475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Rudilių k. Morkūniškio g. 10-6
Pranešimo Nr. 4288753

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2018-10-08).

- - -

MB "Autotaura", kodas 303246864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 134
Pranešimo Nr. 4288754

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-08).

- - -

MB "Trodo fasadai", kodas 304067095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4288755

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2018-10-08).

- - -

UAB "INVL Farmland Management", kodas 303788352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4288756

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Audruva", kodas 124177921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 53-43
Pranešimo Nr. 4288757

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-10-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-08).

- - -

UAB "ISP prekyba", kodas 302502346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 33-101
Pranešimo Nr. 4288758



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-28).

- - -

UAB "Roldijus", kodas 304179322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4288759

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-09).

- - -

UAB "Kenrita", kodas 304929667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4288760

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gelsva", kodas 120596772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 97B
Pranešimo Nr. 4288761

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-10-04).

- - -

MB "Germoda", kodas 304836871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4288762

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Teisės ir kreditų valdymo departamentas, UAB, kodas 304861942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4288763

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-04).

- - -

UAB "Doirta", kodas 304052111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 61

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 12A-201
Pranešimo Nr. 4288764

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09).

- - -

UAB "Svalna", kodas 303013194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 38-105
Pranešimo Nr. 4288765

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-10-05); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-10-05 (2018-10-05).

- - -

UAB "Septyni kvadratiniai metrai", kodas 304046980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 23-52
Pranešimo Nr. 4288766

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso pakeitimo, duomenų apie vienintelį akcininką
įregistravimo (2018-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso pakeitimo (2018-10-05); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-05).

- - -

Skudutiškio medžiotojų klubas, kodas 167612379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Skudutiškio k.
Pranešimo Nr. 4288767

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-09); Įstatai (2018-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurosiunta", kodas 303237566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 73-5
Pranešimo Nr. 4288768

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-10-09).

- - -

UAB "Bonderus", kodas 303097299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 62

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 4288769

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-08); Įstatai (2018-10-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-10-08).

- - -

UAB "Procoat systems", kodas 303079098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Girelės g. 6
Pranešimo Nr. 4288770

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-08).

- - -

UAB Virtuvės Kultas, kodas 302695169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 4288771

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-05); Užsienio asmens pasas (2018-10-05); Įgaliojimas (2018-10-02); Įgaliojimas (2018-05-25).

- - -

UAB "Inovatyvūs sprendimai", kodas 301153938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 1
Pranešimo Nr. 4288772

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-10-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-05).

- - -

Kauno bendruomenės centras "Girsta", kodas 300016032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 50
Pranešimo Nr. 4288773

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2018-09-07); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos keitimo (2018-09-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko
keitimo ir įgaliojimų suteikimo (2018-09-07).

- - -

UAB Lexforis Kauno filialas, kodas 303277023
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4288774



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-04).

- - -

UAB EME BALTIC, kodas 302894228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 53-7
Pranešimo Nr. 4288775

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-03); Įgaliojimas (2018-10-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl rašymo
apsirikimo ištaisymo 2018-09-19 nutartyje (2018-10-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2018-10-02 (2018-10-03).

- - -

UAB Ekologiškos statybos centras, kodas 304072772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Palūšnių k. Obelių Plento g. 5
Pranešimo Nr. 4288776

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo (2018-10-08).

- - -

Daugiabučio namo Energetikų g. 6 savininkų bendrija, kodas 145627364
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Energetikų g. 6
Pranešimo Nr. 4288777

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2018-10-04); Įstatai (2018-10-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2018-10-04).

- - -

Darginių kaimo bendruomenė "Šilas", kodas 157937068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Darginių k.
Pranešimo Nr. 4288778

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09).

- - -

UAB "Parko gama", kodas 303184494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 4288779

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-08).

- - -

VŠĮ "Saugaus eismo mokymo centras", kodas 301177540
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 4288780

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-10-08); Įgaliojimas (2018-10-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-05 (2018-10-08).

- - -

UAB "Sunrisos projektai", kodas 303073622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4288781

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-09); Akcininkų sprendimas (2018-10-09).

- - -

Jaunimo organizacija "Alterno", kodas 163741889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 28
Pranešimo Nr. 4288782

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2018-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ardega", kodas 135562199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 4288783

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sensorita", kodas 304071161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4288784

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09).

- - -

"NOVARTIS PHARMA SERVICES INC." atstovybė, kodas 110249136
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4288785

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-04);
Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-10-04); Įgaliojimas
(2018-10-04); Užsienio asmens pasas (2018-10-04).

- - -

B. VAINORO INDIVIDUALI ĮMONĖ "VILSALDAS", kodas 224398760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4288786

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-08).

- - -

"Apdailos", UAB, kodas 303480493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4288787

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-05).

- - -

UAB "FromLita", kodas 302882457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Avižų g. 2-14
Pranešimo Nr. 4288788

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09).

- - -

UAB "OTTO TRANSPORTI", kodas 302311540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 4288789

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 66

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2018-10-04).

- - -

UAB "Tetriukas", kodas 304895880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Vatušių k. Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 4288790

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-05).

- - -

UAB "ALDA auto", kodas 145861869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Palangos g. 127
Pranešimo Nr. 4288791

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09).

- - -

UAB "Breve caelum", kodas 304754844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4288792

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-08).

- - -

UAB "Evos logistika", kodas 304167633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Rimšos g. 14-1
Pranešimo Nr. 4288793

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-09).

- - -

UAB "Ritveta", kodas 303158916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4288794

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2018-10-08).

- - -

Mariaus Rimgailos IĮ, kodas 300655966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 67

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 77-3
Pranešimo Nr. 4288795

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2018-10-04); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2018-10-04).

- - -

MB "Taknoma", kodas 304930107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Šilelio g. 4-18
Pranešimo Nr. 4288796

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Ardartas", kodas 303482398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4288797

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-10-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-10-05 (2018-10-08).

- - -

MB "Hurena plius", kodas 303318737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4288798

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-10-03); Įgaliojimas (2018-10-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-02 (2018-10-03).

- - -

IMG LITHUANIA UAB, kodas 304693875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-27
Pranešimo Nr. 4288799

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario duomenų ir prokūros
įregistravimo (2018-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-10-04); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-04); Prokūra / Išduota James Robert Tate (2018-10-04); Įgaliojimas
(2018-10-04); Užsienio asmens pasas (2018-10-04).

- - -

V. Boroškos individuali įmonė "TELIDA", kodas 121153210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 68

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 40-11
Pranešimo Nr. 4288800

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-08 (2018-10-08).

- - -

UAB "Raudona", kodas 302850057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenktoji g. 12
Pranešimo Nr. 4288801

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09).

- - -

UAB "TG TECH", kodas 300660290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-218
Pranešimo Nr. 4288802

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-09).

- - -

Visuomeninė organizacija "Kartu tikrai galime", kodas 304928241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 4288803

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lenrona", kodas 304405928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4288804

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELUNGA", kodas 124257068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 17-5
Pranešimo Nr. 4288805

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-05).

- - -

Roquette Amilina, AB, kodas 147031669
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 12
Pranešimo Nr. 4288806

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Atskirosios finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito ataskaita,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-09).

- - -

MB "Hotaka", kodas 304081230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 4-5
Pranešimo Nr. 4288807

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-05).

- - -

UAB "Talera", kodas 304300119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Poilsio g. 5
Pranešimo Nr. 4288808

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-10-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Debesų namai", kodas 300710551
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Kurėno g. 2
Pranešimo Nr. 4288809

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 70

aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09).

- - -

UAB "BONA LUX", kodas 302281677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 4288810

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2018-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMIGA", kodas 123264469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 126
Pranešimo Nr. 4288811

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-09); Įgaliojimas
(2018-10-05).

- - -

UAB "Bronta", kodas 303230447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4288812

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2018-10-04).

- - -

UAB "Litaksa" ir ko, kodas 134698812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 18-38
Pranešimo Nr. 4288813

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-09).

- - -

UAB "THE COOK", kodas 302719104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 30-16
Pranešimo Nr. 4288814

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 71

- - -

UAB "Eklatas", kodas 304604951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 43F
Pranešimo Nr. 4288815

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-10 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09).

- - -

UAB "Telonija", kodas 180781918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4288816

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-08).

- - -

UAB "Sonatos saulė", kodas 304178583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Palomenės k. Miško g. 28
Pranešimo Nr. 4288817

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-08).

- - -

MB Grožio institutas, kodas 304924218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Strazdelio g. 3-1
Pranešimo Nr. 4288818

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-10-04);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-04); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-04); Įgaliojimas (2018-10-04).

- - -

UAB "Cryptotekas", kodas 304253947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4288819

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-11 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09); Įgaliojimas
(2018-10-08).

- - -

J. Jablonskos individuali įmonė, kodas 186200832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudausių k.
Pranešimo Nr. 4288820

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-08).

- - -

Mykolo Kanevičiaus individuali įmonė, kodas 124017781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 55-48
Pranešimo Nr. 4288821

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-05).

- - -

Lazerių jachtų klasės asociacija, kodas 304423310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Topolių g. 5
Pranešimo Nr. 4288822

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-09).

- - -

UAB "Kormotech", kodas 304910453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 6-18
Pranešimo Nr. 4288823

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-10-08);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-10-08); Įgaliojimas (2018-10-08).

- - -

Sporto klubas "ARAMIDA", kodas 301695668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 44-20
Pranešimo Nr. 4288824

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLANDRA", kodas 122017334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 4288825

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2018-10-07); Užsienio asmens pasas / Pasas (2018-10-07).

- - -

UAB "Mūsų idėja", kodas 304059718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 18-115
Pranešimo Nr. 4288826

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-10-08).

- - -

Asociacija "Lietuvos startuoliai", kodas 304405458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4288827

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-09).

- - -

VšĮ Šaudymo klubas "Gunstalk.lt", kodas 303038639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 12-3
Pranešimo Nr. 4288828

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-08).

- - -

UAB "Oferis", kodas 304422621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Užutėkio aklg. 11
Pranešimo Nr. 4288829

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-08).

- - -

UAB "Transporto pasiūla", kodas 304930071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Akmeniškių k. Pušų 3-ioji g. 7
Pranešimo Nr. 4288830

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Įrankių dėžė", kodas 304421494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Geležinkelio skg. 7-40
Pranešimo Nr. 4288831

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-05); Nuostatai (2018-10-05); Sprendimas
(2018-10-05).

- - -

MB "Galaktikos", kodas 304063392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4288832

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-04);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2018-10-04); Įgaliojimas
(2018-10-04); Įgaliojimas (2018-10-04); Užsienio asmens pasas (2018-10-04).

- - -

LIETUVOS FELINOLOGŲ ORGANIZACIJA "FELINA", kodas 302484542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 15-32
Pranešimo Nr. 4288833

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Art Service", kodas 302351150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gvazdikų Sodų 8-oji g. 20
Pranešimo Nr. 4288834

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-08).

- - -

UAB "Aragvita", kodas 300644336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 51
Pranešimo Nr. 4288835

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-09).

- - -

Asociacija "Girčija", kodas 302615148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k. Sodo g. 7
Pranešimo Nr. 4288836

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09).

- - -

Viešoji įstaiga Kelmės rajono Psichikos sveikatos centras, kodas 162775041
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 84A
Pranešimo Nr. 4288837

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-04);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-10-04); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2018-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FONETA", kodas 124966991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 16
Pranešimo Nr. 4288838

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-08).

- - -

Pasimatymų gatvės gyvenamųjų namų savininkų bendrija, kodas 304076863
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Pasimatymų g. 13-2
Pranešimo Nr. 4288839

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-09-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko išrinkimo (2018-09-28).

- - -

UAB "Landero", kodas 304113863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 66A
Pranešimo Nr. 4288840

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-10-09); Įgaliojimas (2018-10-04).

- - -

UAB Žolyno namai, kodas 304429605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 11A-20
Pranešimo Nr. 4288841

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-10-08).

- - -

A. Raginio įmonė, kodas 159789878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Karmėlavos g. 11
Pranešimo Nr. 4288842

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-09); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2018-10-09).

- - -

UAB FREOR LT, kodas 125406166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 4288843

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2018-10-05); Įstatai (2018-10-05); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2018-10-05).

- - -

UAB ACCOUNTING AUDITING CONSULTING, kodas 301585773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 4288844

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-08); Įgaliojimas (2018-08-13).

- - -

UAB "Larenta transportas", kodas 304909522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 8C
Pranešimo Nr. 4288845

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 77

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-09).

- - -

MB "Granito akmuo", kodas 304929603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Melioratorių g. 10
Pranešimo Nr. 4288846

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Nemuno šalis", kodas 303017417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 13
Pranešimo Nr. 4288847

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09).

- - -

Stilizuotos muzikos klubas "Giminija", kodas 300023468
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Statybininkų g. 17-7
Pranešimo Nr. 4288848

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09).

- - -

Plungės autoklubas "Važiuok drąsiai", kodas 303090148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Mozūrų g. 10
Pranešimo Nr. 4288849

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 78

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAMINĖ PELĖDA", kodas 286749650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stumbrų g. 15
Pranešimo Nr. 4288850

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-10-04).

- - -

"Laisvės" savininkų bendrija, kodas 161655822
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 148
Pranešimo Nr. 4288851

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų keitimo įregistravimo
(2018-10-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių keitimo (2018-10-04).

- - -

UAB "Stabeka", kodas 304115953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4288852

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-10-08); Įgaliojimas (2018-09-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "T. Masiulio 8", kodas 304292583
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 8
Pranešimo Nr. 4288853

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-10-05); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-05).

- - -

UAB "Viotransa", kodas 304550375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. G. Sakalausko g. 14
Pranešimo Nr. 4288854

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2018-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vedautos autotransportas", kodas 234758790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 19
Pranešimo Nr. 4288855

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-10-09); Įgaliojimo panaikinimas (2011-06-03).

- - -

Alytaus miesto ir rajono diabeto klubas "Viltis", kodas 193486864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 48-503
Pranešimo Nr. 4288856

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09).

- - -

MB "Naujoji kregždutė", kodas 304298045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Kaštonų g. 6-318
Pranešimo Nr. 4288857

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Licencijos išduotos 2016-09-06, galiojimo
sustabdymas nuo 2018-10-03 (mažmeninė prekyba alkoholiniais gėrimais) (2018-10-08).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SAVARANKIŠKO GYVENIMO NAMAI, kodas 302532528
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 18-5
Pranešimo Nr. 4288858

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09).

- - -

V. Lūžos įmonė, kodas 177165617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 52
Pranešimo Nr. 4288859

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 80

UAB "Influo", kodas 304764226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4288860

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-04).

- - -

UAB "Himerta", kodas 302562304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dapkiškių k. Pilaitės g. 4
Pranešimo Nr. 4288861

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Skraidybos centras, kodas 304093453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Didžiasalio g. 27
Pranešimo Nr. 4288862

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-09).

- - -

Jevgenijaus Francevo įmonė, kodas 135479013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 67-30
Pranešimo Nr. 4288863

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašymo klaidos ištaisymo Kauno apygardos teismo 2018-10-03 nutartyje (2018-10-08);
Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-03).

- - -

Pasvalio r. medžiotojų būrelis "Naradava", kodas 191559655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pajiešmenių k.
Pranešimo Nr. 4288864

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09).

- - -

VšĮ "Kita meninė veikla", kodas 304929699
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 53-4
Pranešimo Nr. 4288865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAZDYNŲ LAISVALAIKIO CENTRAS", kodas 120295274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 13
Pranešimo Nr. 4288866

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-05).

- - -

UAB "Oro sinergija", kodas 304084251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 4288867

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-09).

- - -

UAB "Dineras", kodas 300015222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 27
Pranešimo Nr. 4288868

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo (2018-10-03); Įgaliojimas (2018-10-03).

- - -

A. Rimšos statybos-remonto įmonė, kodas 123147423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 180-19
Pranešimo Nr. 4288869

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-10-08); Įgaliojimas (2018-10-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-02 (2018-10-08).

- - -

Mažoji bendrija "Resteita", kodas 303172047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Alyvų skg. 10
Pranešimo Nr. 4288870

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Resteita"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų po pertvarkymo iš UAB į MB įregistravimo
(2018-10-05); Nuostatai (2018-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLYDA", kodas 121689539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sniego g. 7
Pranešimo Nr. 4288871

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-10-09).

- - -

UAB "Eurolikas", kodas 304866576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4288872

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-08).

- - -

MB "Ekotreidas", kodas 304930032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4288873

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "RAVILUTA", kodas 304059141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 4288874

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie socialinės įmonės statusą (2018-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Onrama", kodas 135910150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugniakuro g. 32-1
Pranešimo Nr. 4288875

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-10-08).

- - -

UAB "East Wind Brokers", kodas 302594323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lindiniškių k. Bajorų g. 26
Pranešimo Nr. 4288876

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-09).

- - -

IĮ AFIE, kodas 302655477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60-81
Pranešimo Nr. 4288877

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-08).

- - -

VšĮ "Minsko urbanistikos platforma", kodas 304410455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aidukaičių g. 47
Pranešimo Nr. 4288878

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-08); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas (2018-10-08).

- - -

Asociacija "Padedu augti", kodas 303157604
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 162-409
Pranešimo Nr. 4288879

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo, vadovo ir valdybos nario
duomenų keitimo įregistravimo (2018-10-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario keitimo
(2018-10-05).

- - -

S. Narkevič įmonė, kodas 147385618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 2-67
Pranešimo Nr. 4288880

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis", bankroto
administratoriaus duomenų įregistravimo (2018-10-04); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2018-10-02 (2018-10-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 84

- - -

Lyderystės ir verslo sistemos mokykla, kodas 303288913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Alyvų tak. 13-24
Pranešimo Nr. 4288881

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2018-10-09).

- - -

UAB "Viltora", kodas 304572578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Tičkūnų k. Svarainių g. 2
Pranešimo Nr. 4288882

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Laiko žiedas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo
(2018-10-09); Įstatai (2018-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės pavadinimo pakeitimo, įstatinio
kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2018-10-09).

- - -

UAB "GAR INVESTMENTS", kodas 304471006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 4288883

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09).

- - -

"Kalkis", UAB, kodas 303144813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varšuvos g. 24
Pranešimo Nr. 4288884

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-08); Įgaliojimas (2018-10-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-05 (2018-10-08).

- - -

MB "Verslo procesų konsultacijos", kodas 303418470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Dotnuvos glž. st. Geležinkelio g. 3
Pranešimo Nr. 4288885

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 85

- - -

UAB "Iveda", kodas 184835498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4288886

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-04).

- - -

UAB "Elektros technologijos", kodas 303350553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4288887

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-08); Įstatai (2018-10-08); Akcininkų
sprendimas (2018-10-08).

- - -

Giedrių kaimo bendruomenė, kodas 185673519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Giedrių k.
Pranešimo Nr. 4288888

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-09).

- - -

UAB "A777", kodas 300571646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Vasario 16-osios g. 35-9
Pranešimo Nr. 4288889

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2018-10-08).

- - -

IĮ "Milos aktyvumas", kodas 303153506
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4288890

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-10-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-10-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 86

UAB "DILZALDER", kodas 302929184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 39-6
Pranešimo Nr. 4288891

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-08).

- - -

M. Dilbos įmonė, kodas 122826325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 38-30
Pranešimo Nr. 4288892

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-05).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ALOYZO JANČORO VIDEOANTOLOGIJA, kodas 124012859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Vanaginės g. 453
Pranešimo Nr. 4288893

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09).

- - -

UAB "Odeta", kodas 304913894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4288894

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-08).

- - -

UAB "Viena grupė", kodas 304402063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maišio g. 12
Pranešimo Nr. 4288895

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-23 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 87

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2018-10-09).

- - -

UAB "Logoteka", kodas 302773358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Valstiečių g. 50
Pranešimo Nr. 4288896

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-04); Reorganizavimo sąlygos (2018-10-04); Įgaliojimas (2018-10-03).

- - -

IĮ "Ramintos projektai", kodas 304931045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4288897

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Jugenta", kodas 304514450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 48-15
Pranešimo Nr. 4288898

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-25).

- - -

Nacionalinis skurdo mažinimo organizacijų tinklas, kodas 300575559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 12
Pranešimo Nr. 4288899

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-05); Įstatai (2018-10-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-10-05).

- - -

I. Sapkevičiaus firma, kodas 122697040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 9-33
Pranešimo Nr. 4288900

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 88

- - -

UAB "Kelgama", kodas 304929674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 4-7
Pranešimo Nr. 4288901

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Piragienės individuali įmonė, kodas 141854076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dariaus ir Girėno g. 11-2
Pranešimo Nr. 4288902

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-03).

- - -

UAB "Systema LT", kodas 304930089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 4-52
Pranešimo Nr. 4288903

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Verslo bazė", kodas 300625275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidevučio g. 20
Pranešimo Nr. 4288904

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2018-10-08); Įstatai (2018-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIFS AG", kodas 111813091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 4288905

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-09); Valdybos sprendimas (2018-10-09).

- - -

UAB "VANEGA", kodas 302535111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aleksandrijos k. Alkos g. 13A
Pranešimo Nr. 4288906

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-10-09).

- - -

ADMINISTRACIJOS DARBUOTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 301819500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 90-61
Pranešimo Nr. 4288907

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-10-09).

- - -

"Sarapiniškių" asociacija, kodas 303049500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Sarapiniškių k. Lenktoji g. 6
Pranešimo Nr. 4288908

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2018-10-09).

- - -

UAB "Gena", kodas 300108630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 34
Pranešimo Nr. 4288909

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS TEKSTILĖ", kodas 151409936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 13K
Pranešimo Nr. 4288910

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" registravimo
(2018-10-04); Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo neatlikimo (2018-10-04); Atskyrimo sąlygos
(2018-10-04).

- - -

UAB "Gastronomika", kodas 303239357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Suvalkiečių g. 7
Pranešimo Nr. 4288911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagrindinis hipotekos dokumento Nr. 20120180063512 (2018-10-08).

- - -

ORACLE EAST CENTRAL EUROPE LIMITED FILIALAS, kodas 111881740
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 4288912

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2018-10-04); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-04).

- - -

Šalčininkų r. žemdirbių asociacija, kodas 175010358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 4288913

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos
narių duomenų įregistravimo (2018-06-28); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2018-06-28).

- - -

UAB "TECHNOLOGIES OF SECURITY", kodas 300652660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šviesos g. 9-43
Pranešimo Nr. 4288914

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09).

- - -

UAB "BEST TRANS", kodas 135471080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 4288915

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų keitimo įregistravimo
(2018-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2018-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo skyrimo (2018-10-08).

- - -

UAB "Transkordas", kodas 304753952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. Gėlių g. 4
Pranešimo Nr. 4288916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-04); Pranešimas (2018-10-04).

- - -

Plungės Senamiesčio mokykla, kodas 291130450
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Minijos g. 5
Pranešimo Nr. 4288917

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų, nuostatų
naujos redakcijos įregistravimo (2018-10-01); Nuostatai (2018-10-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2018-10-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-10-01).

- - -

MB "Gabinta", kodas 304922345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 5-6
Pranešimo Nr. 4288918

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-09); Protokolas / Neeilinio visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2018-10-09); Įgaliojimas (2018-09-26).

- - -

UAB "Malonsa", kodas 304918553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4288919

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-08).

- - -

VšĮ "Septynios galimybės", kodas 302434824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 126-33
Pranešimo Nr. 4288920

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09).

- - -

UAB "Bestina", kodas 304480418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 4288921

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-05).

- - -

Panemunio jaunimo centras "Nemunėlis", kodas 302925780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunio mstl. Petro Urbakonio g. 1
Pranešimo Nr. 4288922

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09).

- - -

MB DEŠRAINIS24.LT, kodas 303049678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 13B-22
Pranešimo Nr. 4288923

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-10-08).

- - -

Circle K Lietuva, UAB, kodas 211454910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4288924

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-10-04).

- - -

I. Palesik įmonė "Skubėk lėtai", kodas 126005436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 65-1
Pranešimo Nr. 4288925

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-05).

- - -

Accord Healthcare OU Lietuvos filialas, kodas 304545809
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4288926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-13 iki 2018-03-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-09); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. konsoliduota
finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-09).

- - -

UAB "RAILESTA", kodas 304919915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4288927

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus "Kapčiamiesčio" medžiotojų būrelis, kodas 191544614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl. Č. Sasnausko g. 29
Pranešimo Nr. 4288928

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09).

- - -

UAB "PRIVINTA", kodas 302682104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pavirinčių k. Kalno g. 1
Pranešimo Nr. 4288929

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-10-09).

- - -

MB "Mes architektai", kodas 304931013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 76-15
Pranešimo Nr. 4288930

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

KRETINGOS ŠEIMOS MEDICINOS CENTRO BENDRUOMENĖ, kodas 300018581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 31
Pranešimo Nr. 4288931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHARTWELL NETWORK", kodas 111618928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4288932

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-08).

- - -

Šiaulių LIONS klubas, kodas 193258266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 4288933

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-05); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-10-05).

- - -

UAB "Open Agency", kodas 302414298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 4288934

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-03).

- - -

UAB "GA PROJEKTAI", kodas 300008249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Siesrauto g. 9
Pranešimo Nr. 4288935

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-08).

- - -

UAB "ABE transport", kodas 302747662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4288936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-04).

- - -

UAB Superbiuras, kodas 304245683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštųjų Rusokų vs. Vakarinė g. 7-1
Pranešimo Nr. 4288937

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-09 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2018-10-09); Įgaliojimas (2018-08-09).

- - -

Asociacija "Laisvieji piliečiai", kodas 303487406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 4288938

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-09).

- - -

Valstybinis turizmo departamentas prie Ūkio ministerijos, kodas 188708758
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 38
Pranešimo Nr. 4288939

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; likvidacinės komisijos; Likvidacinės komisijos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidacinės komisijos duomenų įregistravimo
(2018-09-28); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl likvidacinės komisijos sudarymo (2018-09-28).

- - -

UAB "Beta linija", kodas 304299179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4288940

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas neišregistruoti buveinės (2018-10-04).

- - -

UAB "NT ir Ko", kodas 303035461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 96

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4288941

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-08); Įgaliojimas (2018-10-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-03 (2018-10-08).

- - -

Vilniaus lopšelio-darželio "Pelenė" labdaros ir paramos fondas, kodas 302575013
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 41-27
Pranešimo Nr. 4288942

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09).

- - -

UAB "A. M. odontologijos kabinetas", kodas 145773718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 53-14
Pranešimo Nr. 4288943

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2018-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-10-04).

- - -

UAB "Alynas", kodas 302483198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 4288944

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-08).

- - -

UAB "Translana", kodas 303249999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sauginių k. Briešlaukės g. 2
Pranešimo Nr. 4288945

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2018-10-04).

- - -

UAB "Transjuosta", kodas 147939277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 97

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Batrakų k. Batrakų g. 15A
Pranešimo Nr. 4288946

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-05).

- - -

UAB "Lyderio grupė", kodas 300539253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 4288947

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-02).

- - -

UAB "Dostana", kodas 304882655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4288948

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-08); Pranešimas apie akcininkų
skaičiaus pasikeitimą (2018-10-04); Įgaliojimas (2018-10-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-28); Įgaliojimas (2018-09-28); Užsienio asmens pasas (2018-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulės energija", kodas 120795386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k. Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 4288949

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-09-13); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka
(2018-09-13).

- - -

381-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "DRAUGYSTĖ", kodas 124983955
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 4-3
Pranešimo Nr. 4288950

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2018-09-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-09-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos narių atšaukimo (2018-09-28).

- - -

Girdžių šeimų centras, kodas 302651856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Girdžių k. Mituvos g. 30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 4288951

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09).

- - -

UAB "Aratonas", kodas 304470769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Erelių g. 2
Pranešimo Nr. 4288952

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-02 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-09).

- - -

UAB Priekulės kepykla, kodas 302523408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 4288953

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-10-04); Įgaliojimas (2018-10-04); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-09-27
(2018-10-04).

- - -

UAB ENERGIJOS MODULIACIJA, kodas 302807038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4288954

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-08); Užsienio asmens pasas
(2018-10-08).

- - -

Lietuvos paraplegikų asociacija, kodas 191905185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rykštynės k. Vieškelio g. 9
Pranešimo Nr. 4288955

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo įregistravimo (2018-10-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario keitimo (2018-10-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 99

- - -

VšĮ Tarptautinis Karališkas Jungtinių Tautų diplomatinis klubas, kodas 304439695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4288956

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-08); Įstatai (2018-10-08);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-10-08); Įgaliojimas (2018-10-08).

- - -

Royal Forex Limited Lietuvos filialas, kodas 304894547
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 6
Pranešimo Nr. 4288957

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus pramogų parkas", kodas 124344498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4288958

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-10-08).

- - -

MB "Olgrita", kodas 304842753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šumsko mstl. M. Volskio g. 2
Pranešimo Nr. 4288959

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-09).

- - -

VšĮ Sporto visata, kodas 302790005
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4288960

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-08);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-08).

- - -

UAB "VETITUM", kodas 142052061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 4288961

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-05); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-10-03 (2018-10-05).

- - -

UAB "Helpiai", kodas 304531873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4288962

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-03); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2018-10-03).

- - -

MB "Nedidelė paslauga", kodas 304930160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Brinkiškių k. Aušrinės 1-oji g. 17
Pranešimo Nr. 4288963

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Akmenynų Šv. Roko parapija, kodas 191292412
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Akmenynų k.
Pranešimo Nr. 4288964

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB TISSU BY E&N, kodas 304927627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velželio k. Aušrinės g. 21
Pranešimo Nr. 4288965

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-05).

- - -

UAB "Autogisa", kodas 304924346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4288966

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 101

Reginos Lavinskienės IĮ, kodas 301697021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Sasnavos mstl. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 4288967

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-08).

- - -

UAB "Bio Sala", kodas 301608656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 4288968

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-10-04).

- - -

"Shoes distribution", UAB, kodas 302494718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 81
Pranešimo Nr. 4288969

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2018-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-03).

- - -

UAB "Gortas", kodas 304916050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4288970

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2018-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-04).

- - -

Viešoji įstaiga Žemaitijos turizmo informacijos centras, kodas 180885297
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Turgaus a. 21
Pranešimo Nr. 4288971

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-10-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavedimo laikinai eiti direktorės
pareigas (2018-10-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2018-10-08).

- - -

UAB "Ekošypsena", kodas 304785213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Romainių Kaimelės k. Šviesos g. 106-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 4288972

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-10-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-09).

- - -

International Church of Vilnius (ICV), kodas 303070601
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 20
Pranešimo Nr. 4288973

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-02); Įstatai (2018-10-02); Teisingumo
ministerijos išvada (2018-10-02); Užsienio asmens pasas (2018-10-02); Užsienio asmens pasas (2018-10-02).

- - -

Z. Mockevičiaus personalinė įmonė, kodas 124650648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalčių g. 52
Pranešimo Nr. 4288974

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-05).

- - -

UAB "Cloudvisor", kodas 304155531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 5-55
Pranešimo Nr. 4288975

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-09).

- - -

UAB "Acanthis LT", kodas 304668861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4288976

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-27 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09).

- - -

Raseinių žuvininkų asociacija, kodas 304693747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paupio k. Izidoriaus Gudavičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 4288977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario ir valdybos pirmininko keitimo
įregistravimo (2018-10-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos nario ir valdybos pirmininko
keitimo (2018-10-05).

- - -

ASOCIACIJA "JUKADO IMTYNĖS", kodas 241807540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 107-13
Pranešimo Nr. 4288978

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic Clipper", kodas 110437597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 61-1
Pranešimo Nr. 4288979

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-04).

- - -

MB "Ten statyba", kodas 304929731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 40-22
Pranešimo Nr. 4288980

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GERVINĖ", kodas 300613223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ginučių k. Ginučių g. 20
Pranešimo Nr. 4288981

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGITA", kodas 122030762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 11-51
Pranešimo Nr. 4288982

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 104

UAB "9 Kapital", kodas 304930000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4288983

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "9 KAPITAL").

- - -

UAB "Žalioji versmė", kodas 170637969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Liepų g. 11-5
Pranešimo Nr. 4288984

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų keitimo įregistravimo (2018-10-04).

- - -

UAB "ERVIN", kodas 120275396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 18
Pranešimo Nr. 4288985

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09).

- - -

UAB "Oripema", kodas 303500501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 9-21
Pranešimo Nr. 4288986

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-19 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSUNGA", kodas 121697824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4288987

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09).

- - -

UAB "ELSI", kodas 181611790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4288988

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MULTIVA", kodas 300562686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3 K8
Pranešimo Nr. 4288989

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09).

- - -

UAB "RCD ROOM CONCEPT DESIGN", kodas 111580776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Literatų g. 9B-13
Pranešimo Nr. 4288990

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-10-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-10-04).

- - -

VšĮ Automobilių sporto klubas "Greitis", kodas 304423374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Netonių k. Beržų g. 15
Pranešimo Nr. 4288991

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-09).

- - -

UAB "Lidl Lietuva", kodas 111791015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4288992

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 106

- - -

UAB "TARGET MARKET", kodas 300131255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 56
Pranešimo Nr. 4288993

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-10-05); Įgaliojimas (2018-10-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-25 (2018-10-05).

- - -

Lietuvos Arvydų klubas, kodas 195768061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. D. Poškos g. 6-1
Pranešimo Nr. 4288994

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09).

- - -

Arūno Gulioko firma, kodas 135651484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 15-9
Pranešimo Nr. 4288995

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-08).

- - -

Ukmergės futbolo klubas, kodas 183207686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Žiedo g. 9-6
Pranešimo Nr. 4288996

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dromedara", kodas 163320192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Birutės g. 4
Pranešimo Nr. 4288997

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 107

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-10-05); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinis teismas nutaria Klaipėdos apygardos teismo 2018 m. rugpjūčio 21 d.
nutartį palikti nepakeistą, teismo nutartis įsiteisėjusi (2018-10-05); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis
įsiteisėjo 2018-10-04 (2018-10-05).

- - -

MB "Rengista", kodas 304929770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. K. Donelaičio g. 16
Pranešimo Nr. 4288998

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Forumo baldai", kodas 304622928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salotės g. 31
Pranešimo Nr. 4288999

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-05).

- - -

MB "Loveriai", kodas 304773022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4289000

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-05); Sprendimas (2018-10-05);
Įgaliojimas (2018-02-26); Įgaliojimas (2018-02-26).

- - -

Medžiotojų klubas "Laimikis", kodas 302558793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 14-5
Pranešimo Nr. 4289001

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-09).

- - -

VšĮ Socialinių paslaugų informacijos centras, kodas 303388340
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 21-16
Pranešimo Nr. 4289002

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 108

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-10-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-08); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2018-10-08).

- - -

UAB "Stotema", kodas 303014976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4289003

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-08).

- - -

Nepilnamečių, nukentėjusių nuo nusikalstamų veikų, paramos fondas, kodas 304398070
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Kauno g. 26A-8
Pranešimo Nr. 4289004

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-09).

- - -

UAB EDS PROJECTS, kodas 302551336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4289005

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-08).

- - -

UAB "Gėlupis", kodas 304438675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4289006

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09).

- - -

UAB "Rytų sveikata", kodas 304921617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4289007

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 109

- - -

UAB Logistikos technologijų centras, kodas 304150662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2B
Pranešimo Nr. 4289008

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Transagris", kodas 304777412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4289009

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-28); Įgaliojimas (2018-09-28).

- - -

UAB "Axi Medical", kodas 302775170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4289010

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-09); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-09).

- - -

UAB "Indas Resources", kodas 304258442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 24-7
Pranešimo Nr. 4289011

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-10-09); Įstatai (2018-10-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2018-10-09).

- - -

UAB "EXPOMET", kodas 302343029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4289012

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-283 Puslapis 110

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-08).

- - -

Duonos kepyklų susivienijimas "Mobikra", kodas 300140838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Krosnos g. 10
Pranešimo Nr. 4289013

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
dalyvių skaičiaus sumažėjimas; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2018-09-13); Sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2018-09-13); Pranešimas apie juridinio asmens
dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas (2018-09-13).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


